4

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
« КУШКОПАЛЬСКОЕ »
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 сентября 2020 г.                                                                  № 024-па

д. Кушкопала

 О внесении изменений в Постановление № 017-па от 22 марта 2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Кушкопальское»

В целях приведения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Кушкопальское» утвержденный Постановлением № 017-па от 22 марта 2016 года администрацией МО «Кушкопальское», а именно:

- Исключить из перечня муниципальную функцию по осуществлению муниципального  контроля  за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Кушкопальское».

- Включить в перечень муниципальную услугу «Выдача ордеров на проведение земляных работ в муниципальном образовании «Кушкопальское».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы МО «Кушкопальское»                                       А. Е. Антонова